LETITIA BODY CARE

Massages

Hotstone massage 30 minuten:
Hotstone massage 60 minuten:
Sportmassage 60 minuten:
Lichaamsmassage:
Klassiekemassage:
Lymfedrainage massage:
Sportblessure behandelingen:
Voetreflexzonemassage:
Reikimassage:
/wangerschaps massage:

Pedicuren

Pedicuren volledige behandeling;
Pedicuren diabetici:

Pedicuren met paraffine behandeling;

Cosmetische voetverzorging (incl. nagellak):

Manicuren:
Manicuren incl. paraffine behandeling:

Schoonheidbehandelingen

Acne behandeling:
Gezichtsbehandeling standaard:
Hotstone gezichtsbehandeling:
Luxe schoonheidsbehandeling:
Epileren:

Wimpers of wenkbrauwen verven:
Wimpers en wenkbrauwen verven:

Harsen onderbenen:
Harsen bikinilijn:
Harsen oksels:

€ 40,00
€ 70,08
=155,00
€ 35,00
€ 35,00
€ 35,00
€ 35,00
€ 35,00
€ 35,00
€ 35,00

€ 35,00
€ 35,00
€ 50,00
€ 37,50
€ 30,00
€ 35,00

€ 50,00
‘S 501010
€ 50,00
€ 60,00
€15,00
‘S 20010
‘S 2I5010)

€ 25,00
€ 25,00
€ 20,00



LETITIA BODY CARE

Gezichtsbehandeling: € 50,00
(reinigen, peeling, epileren, masker,
massage en dagcreme)

Gezichtsbehandeling: € 40,00
(reinigen, peeling, masker en dagcreme)

Wenkbrauwen epileren: €12,50

Gezicht harsen: € 22,50
Benen harsen: € 22,00
Armen harsen: € 20,00
Brazilian harsen: € 30,00
Benen en oksels brazilian harsen: € 50,00
Wenkbrauwen epileren/verven: € 17,50

Oksels harsen: € 18,00

Acne behandeling: € 40,00



